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آتش‌سوزی گسترده 
جوایز »گرمی« را در آستانه تعویق قرار داد

شصت و هفتمین دوره جوایز سالانه گرمی به دلیل آتش‌سوزی‌های ویرانگر 
لس‌آنجلس در آستانه تعویق قرار خواهد گرفت.

به گزارش ایسنا، در حالی که چند هفته دیگر به بزرگترین شب جوایز 
موسیقی باقی مانده، بحث‌های فراوانی درباره احتمال تعویق این جوایز به دلیل 

بروز آتش‌سوزی‌های گسترده در لس‌آنجلس در جریان است.
مراسم جوایز گرمی ۲۰۲۵ در حال حاضر قرار است یکشنبه، ۲ فوریه )۱۴ 
بهمن( در مرکز شهر لس‌آنجلس برگزار شود. منابع متعددی به هالیوود ریپورتر 
می‌گویند که بحث‌ها برای به تعویق انداختن این جوایز و همه رویدادهای 
جانبی آن یا انتقال آن به یک جمع‌آوری کمک مالی در جریان است. یکی 
از مدیران ارشد شبکه »CBS« تلویزیون که پخش کننده این جوایز است، 
اعلام کرد به احتمال زیاد مراسم گرمی به تعویق خواهد افتاد، چرا که به دلیل 
که آتش سوزی وضعیت کلی لس‌آنجلس فاجعه‌بار است.  یکی دیگر از منابع 
صنعت موسیقی می‌گوید براساس آنچه در روزهای آینده اتفاق می‌افتد برای 
برگزاری با تعویق مراسم جوایز گرمی تصمیم گرفته خواهد شد. گفته می‌شود 
هاروی میسون جونیور، رئیس آکادمی ضبط، در حال بررسی سناریوهای 
متعددی است. آکادمی ضبط دو بار در سال‌های اخیر مراسم گرمی را به تعویق 
انداخته است. در سال ۲۰۲۱ به دلیل COVID-۱۹ از ژانویه به مارس منتقل 
شد. گرمی ۲۰۲۲ نیز با سرنوشت مشابهی روبرو شد و به دلیل جهش گونه 
امُیکرون ویروس از ژانویه به آوریل منتقل شد. آکادمی ضبط در نهایت مراسم 

سال ۲۰۲۲ را به لاس وگاس منتقل کرد.

موسیقی

پخش یک سریال جنایی هندی از امشب

سریال »اسکناس جعلی« در گونه جنایی، درام و هیجانی محصول ۲۰۲۳ 
هند از امشب از شبکه تهران به روی آنتن می‌رود. به گزارش ایسنا، داستان این 
سریال درباره سانی نقاش فقیر اما ماهری است که به ناچار به خاطر مشکلات 
مالی به نقاشی پول تقلبی روی می‌آورد و همین او را به تبهکاری بی‌رحم به نام 
منصور می‌رساند. سانی در ‌نهایت برای دفاع از خود در برابر منصور و آدم‌هایش 
می‌ایستد و ... این سریال یکی از پربیننده‌ترین و محبوب‌ترین سریال‌های اخیر 
هند است که یک داستان پلیسی جذاب دارد و در عین حال طنز را هم به 
خوبی وارد داستان کرده است. شاهد کاپور بازیگر معروف هندی نیز نقش اصلی 
آن را ایفا می‌کند. سریال حاوی محتوای اخلاقی نیز هست زیرا رفتار خلاف 
قانون را در هر صورت نفی می‌کند. سریال برنده و نامزد حدود ۵۰ جایزه از 
جشنواره‌ها و جوایز سینمایی و تلویزیونی هند شده است و کمتر جشنواره‌ای و 
جوایزی در این کشور بوده که در آن خوش ندرخشیده باشد. سریال »اسکناس 
جعلی« در ۱۴ قسمت ۴۵ دقیقه‌ای از امشب )دوشنبه، ۲۴ دی ماه( هر شب 

ساعت ۲۳ پخش و تکرار ساعت ۱۱ صبح و ۱۹ خواهد بود.

سریال

»ماریا« با صابر ابر و پانته‌آ پناهی‌ها 
در جشنواره فیلم فجر

فیلم سینمایی »ماریا« به نویسندگی و کارگردانی مهدی 
اصغری ازغدی و تهیه کنندگی علی لدنی در بخش مسابقه 
چهل و سومین جشنواره فیلم فجر به نمایش گذاشته 

خواهد شد.
به گزارش هنرآنلاین، صابر ابر، پانته آ پناهی‌ها و حسین 
محجوب با معرفی دو چهره تازه به نام کامیاب گرانمایه و 
مهشید خدادی نقش‌های اصلی فیلم سینمایی »ماریا« را 
برعهده دارند. محمد صدیقی مهر، صادق سهرابی، نکیسا 
نوری، سجاد رضایی، محمدعلی حسینعلی پور، مصطفی 
اکبری، نرگس باغکی، حسن و حسین نصرتی نیز از دیگر 
بازیگران این فیلم سینمایی هستند. در خلاصه داستان 
فیلم سینمایی »ماریا« آمده است: »تکه‌ای از یک فیلم 
تمرین بازیگری در نقش یک روسپی خیابانی از یک دختر 
جوان علاقه‌مند به بازیگری به طور ناخواسته پخش شده 
و هیچکس باور نمی‌کند که این فیلم تنها یک تمرین 
بازیگری بوده است، حتی خانواده‌اش؛ و حالا ۲ سال بعد...«

سومین جشنواره »عروسک‌خونه« 
برگزار می‌شود

سومین دوره جشنواره نمایش عروسکی تلویزیونی، 
»عروسک‌خونه« برگزار می‌شود.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی جشنواره، 
سومین دوره جشنواره نمایش عروسکی تلویزیونی، 

»عروسک‌خونه« با انتشار فراخوان خود آغاز به کار کرد.
این دوره از جشنواره دارای یک بخش ویژه با عنوان 
»تهران؛ پایتخت دوست‌داشتنی ایران« است که 
شرکت‌کنندگان جشنواره می‌توانند آثار خود را با موضوعات 
زیر در این بخش ارسال کنند. همچنین گروه‌های تئاتر 
فعال در زمینه نمایش‌های عروسکی کودکان نیز می‌توانند 
آثار خود را در محورهای زیر به دبیرخانه جشنواره ارسال 
کنند. گروه‌های تئاتر کودک، می‌توانند تا تاریخ ۱۰ بهمن 
ماه امسال با مراجعه به سایت رسمی جشنواره به نشانی 
www.Aroosakkhone.com آثار خود را ثبت کنند.

»عروسک‌خونه« توسط شبکه نهال و با مشارکت پویش 
تهران دوست‌داشتنی و مرکز نوآوری امید حوزه هنری 
انقلاب اسامی، برگزار می‌شود. همچنین انجمن صنفی 
نمایشگران عروسکی ایران و یونیمای ایران به عنوان دو 
نهاد تخصصی حوزۀ عروسکی با این جشنواره همکاری 

خواهند داشت.

فیلم فجر

جشنواره

گل‌محمدی:  هدیه   – فرهنگی  گروه 
نشست خبری وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی‌با حضور پرشمار خبرنگاران در 
باغ زیبا برگزار شد. »وضعیت کتاب«، 
کتاب،  حوزه  در  فرهنگی  »دغدغه‌های 

سینما«، سوژه‌های این نشست بود.
»سیدعباس صالحی« وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسامی‌گفت: فضای رسانه می‌تواند 
به ما با نقدها و پیشنهادهایش کمک کند. 
خودم از جنس رسانه بودم و مفتخرم که کار 
رسانه‌ای را ادامه می‌دهم. رسانه به عنوان 
رکن چهارم اگر درست عمل کند مسیر 

بهتری برای عدالت و توسعه پدید می‌آید.
وی راجع به برنامه‌های چهارگانه 
ارائه شده به مجلس گفت: اولین حوزه 
مردمی‌سازی حوزه فرهنگ و عدالت فرهنگی 
بود. اصلاح بنیادی مجوزها در همین راستا 
انجام شد. مسیر فرهنگ باید روان باشد و 
باید به تسهیل گری فکر کرد. کمیته شفاف 
سازی در این دوره مجددا راه افتاده است و ما 
۲۰۰ سند را بارگزاری کردیم. اگر پشت دیوار 
شیشه‌ای قرار بگیریم خودمان هم ایمن‌تر 

خواهیم بود.
وزیر فرهنگ یکی از اقدامات مهم وزارتخانه 
در دوره جدید را تقویت مردمی‌سازی، عدالت 
فرهنگی و شفاف سازی عنوان کرد و گفت: 
بحث دبیرخانه سامانه انتشار و دسترسی به 
اطلاعات در دولت یازدهم کلید خورد، در 
دولت دوازدهم و سیزدهم ادامه یافت، ما 
معتقدیم سامانه دسترسی یک قانون مهم 
در راستای عدالت فرهنگی است و هر فردی 
چنین حقی دارد تا به اطلاعات غیرمحرمانه 
دسترسی داشته باشد و این در نگاه ما به 

شکل جدی دنبال می‌شود.
تاخیر در اجرای قانون 

عفاف و حجاب
وزیر فرهنگ در پاسخ به سوالی درباره 
اجرای قانون حجاب و عفاف گفت: قانون 

به تاخیر افتاده، لایحه جایگزین مطرح شده 
است و دو مجرا با هم نمی‌توانند حرکت کنند. 
معاونت حقوقی ریاست جمهوری مسیر این 
لایحه را پیش خواهد برد و شورای فرهنگ 
عمومی‌با همان مصوبات قبلی پیش می‌رود تا 
مسیر جدید مشخص شود که لایحه است یا 

قانون جدید مجلس. 
حاشیه‌های بودجه وزارت فرهنگ

خبرنگاری درباره طرح‌های حاشیه‌ای 
دوره قبلی و بودجه فرهنگ و هنر و بند ب 
تبصره ۱۳ سوالاتی را مطرح کرد و صالحی 
بیان کرد: در شرایط ویژه ای آمدم ولی 
اینطور نبود که کار با تاخیر همراه شود چرا 
که با وزارت فرهنگ آشنا بودم و این آشنایی 
پیشین کمک می‌کرد تا من بتوانم سریع‌تر 
و متفاوت‌تر عمل کنم. وی افزود: به دلایلی 
چون شهادت آیت‌الله رئیسی و انتخابات، 
وزارت فرهنگ در شرایط نیمه مستقر بود و 
طبیعی هم بود. در این چند ماه جشنواره‌های 
متعدد و متنوعی در حوزه‌های فرهنگ و هنر 
برگزار شد. این رویدادها بی نقص نبودند اما 
با توجه به دوره ای که پشت سرگذاشتیم 
معاونت‌ها تلاش کردند این رویدادها قابل 

دفاع باشند. 
وزیر فرهنگ ادامه داد: تلاش کردیم افق‌ها 
و برنامه‌های جدید را تعریف و بارگذاری کنیم 
و از برخی برنامه‌های غیرقابل ادامه فاصله 
بگیریم که این امر نیازمند تثبیت است. 
همیشه می‌شود پس زد ولی نباید عجله 
کرد باید در صورتی که جایگزینی داریم این 
طرح ها را پس بزنیم. وقتی به نتیجه مطلوب 

برسیم این بارگذاری ها تغییر خواهند کرد.
لزوم گفت‌وگوی موافقان و مخالفان کتاب

خبرنگاری دیگر درباره ممیزی‌ها و 
حوزه کتاب پرسید، وزیر فرهنگ پاسخ داد: 
نویسنده سال‌ها وقت می‌گذارد برای خلق 
یک اثر و من هم با شما هم نظر هستم. 
بحث ممیزی یک امر انسانی است و یک اثر 

را نمی‌توان به چند نفر داد و برداشت یکسان 
از آن دریافت کرد و این میان اختلاف سلیقه 

وجود دارد.
صالحی  در توضیح دو سازوکار در موجهه 
با ممیزی گفت: نخست سعی کردیم از طریق 
کاربرگ‌ها از اعمال سلیقه‌ها بکاهیم. به عنوان 
مثال بگوییم توهین به مقدسات چه معنایی 
دارد. مساله بعدی گشودن باب گفت وگو بین 
مولفان و بررسان آثار است. بررسی نباید در 
فضای پستو باشد. باید با هم صحبت کنند و 
به نتیجه مطلوب برسند و این گفت‌وگوها را 
به رسمیت بشناسیم. ما آمر و مرشد نیستیم 
بلکه کارگزار مردم هستیم و باید به این امر 
توجه کنیم بخصوص اصحاب فرهنگ که ولی 
نعمت ما هستند. باید گفتگو کرد و این دو 
سازوکار تا حدودی جواب می‌دهد وی افزود: 
حق‌الناس فقط پول نیست. بخشی از آن 
متوقف کردن عمر دیگران است. باید برای 
نویسندگان جواب درستی داشته باشیم. 
متوقف کردن یک اثر هم حق‌الناس است. اما 
این نکات کافی نیست. قانون بررسی کتاب 
برای زمانی است که تیراژ کتاب پایین بوده 
است. الان جهان پیرامون عوض شده و ما 
حتما باید متوجه تغییرات باشیم. قوانین 
باید اصلاح شود. اقدامات ما کافی نیست و 
این قانون متعلق به زمان گذشته است که 
امروز نداشتیم.  متغیرهای مختلفی مانند 
جهان پیرامون ما متفاوت شده است ما 
مقهور این تغییرات نیستیم اما باید متوجه 

آن باشیم.
چالش سرمایه اجتماعی در ایران 

سید عباس صالحی درباره شکاف میان 
اهالی فرهنگ و هنر و چالش‌های آن،گفت: 
در کل حاکمیت چالش سرمایه اجتماعی 
داریم و همه پیمایش‌ها روند و سرعت نزول 
اعتماد به حکمرانان و نظام حکمرانی را نشان 
می‌دهند. در حوزه فرهنگ و هنر شتاب 
بیشتری پیدا کرد.  قهر، فاصله، اعتراض و 

نفرت قالب‌های مختلف این واقعیت اجتماعی 
بود. نباید سرمان را مثل کبک زیر برف کنیم. 
در اصحاب فرهنگ و هنر این اتفاق مضاعف 
شد. مهم‌ترین مسأله این است. اگر اعتماد 
ذینفعان را نداشته باشیم هیچ کاری درست 

اتفاق نمی‌افتد.
وزیر فرهنگ تاکید کرد: هر کاری بر 
اساس دیوار بی‌اعتمادی فرو می‌پاشد. تلاش 
کردیم با کمک اصحاب فرهنگ و هنر با 
توجه به بحران‌های سخت گردهم بیاییم 
و به هم نزدیک شویم و حرف همدیگر را 
بهتر بفهمیم. اعتماد یک شبکه است و فرد به 

تنهایی نمی‌تواند شبکه را بسازد. 
وضعیت جشنواره فجر 

و سینمای ایران 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی‌درباره 
فیلم‌هایی که در جشنواره فیلم فجر انتخاب 
نشدند، گفت:  اگر فیلمی‌پروانه نمایش 
نگرفته و عرضه خارجی داشته، از دور 
جشنواره فیلم فجر خارج شده است. این 
مساله مبنای آیین‌نامه‌ای دارد. عدم حضور 
براساس ممیزی محتوایی نبوده است و صرفا 

آیین نامه جشنواره فیلم فجر مطرح است.
وی در مورد سینمای ایران گفت: سینمای 
ایران ویترینی است که اگر با یک ژانر تعریف 
شود در بهترین حالت هم اگر باشد اتفاقی 
است که به افول سینمای ایران می‌انجامد. 
نباید به این مفتخر باشیم که فروش بالا رفته 
است در حالی که ژانرهای دیگر را از دست 
داده‌ایم. در دوره جدید نگاه به تنوع بخشی 
در حوزه محصولات سینمایی است. سینمای 
کمدی هم اگر درست ساخته شود سینمای 
محترمی‌است. امسال در مجموع در ۳۳ فیلم 
تعداد آثار اجتماعی و خانوادگی قابل توجه 
است. در این چند ماه مسیر انواع دیگر سینما 
قابل توجه قرار گرفته است. فکر میکنم 
میتواند مسیر ما همین باشد که سینمایی 
از سبک های مختلف و متنوع را در معرض 
و مقصد خود قرار دهیم. با اطلاعاتی که در 
چند ماه جدید پیدا کردم خیلی ها دغدغه 
پیدا کرده اند و مسیرهای دیگر نیز مورد 

توجه قرار گرفته است.
پرهیز از حاشیه 

آجودانی خبرنگار فارس نیز درباره حواشی 
معاونت هنری و جلوگیری  از این اتفاقات 
پرسید که صالحی گفت: تلاش می‌کنیم 
حاشیه نسازیم و حاشیه‌سازی هم نکنیم. 
گاهی اوقات اتفاقاتی رخ می‌دهد که در مدار 

حاشیه پیش می‌رود. 
من اول به خودم این توصیه را دارم چرا 
که کار برای متن بسیار است و نباید گرفتار 
حاشیه باشیم. در فاز بعدی باید جلوی 
حاشیه سازی را بگیریم چرا که حاشیه‌سازی 
رسانه ای به اندازه حاشیه‌سازی مدیریتی 
مضر است و فضا را به سمتی می‌برد که پایان 
ناپذیر است. باید دو طرف مواظبت کنند که 

حاشیه نسازیم و نپرورانیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تشریح کرد

لایحه جدید عفاف و حجاب روی میز دولت

 
در اجرای ماده ۲۷ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت 
)۲( اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی در نظر دارد پروژه‌های جدول پیوست را از

 طریق فراخوان عمومی به بخش غیر دولتی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌گردد در صورت 
علاقه‌مندی به سرمایه‌گذاری در این پروژه‌ها تا تاریخ 1403/10/10 درخواست خود را به دبیرخانه این اداره کل 

تحویل نمایند.

پیشرفت متراژشهر/روستاشهرستاننام پروژهردیف
فیزیکی

حدود برآورد
)میلیون ریال(

080,000 %500دولت آباددولت آبادتکمیل استادیوم ورزشی دولت آباد1

2045,000 %300گلبهارگلبهاراحداث سالن طبقاتی شهر گلبهار2

025,000 %150صالح آبادصالح آبادتکمیل سالن ورزشی شهید کریمی3

4552,000%648علیکزاوهتکمیل سالن ورزشی4

1550,000%500رشتخواررشتخوارتکمیل خانه کشتی6

وزارت ورزش و جوانان
اداره کل ورزش و جوانان 

خراسان رضوی

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1852518
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/09              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/24

اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی

 

1- شماره فراخوان‌: 40301231
2- موضوع فراخوان: رنگ‌آميزي تاسيسات روزمینی در منطقه عملیاتی خانگیران )سرخس(

3- محل و مدت انجام کار: استان خراسان رضوی، منطقه عملیاتی خانگیران _ سرخس 
به مدت 7 ماه شمسی.

4- نام و نشانی مناقصه‌گزار: مشهد، بلوار خيام‌، بلوار ارشاد‌، خيابان مهندس‌، نبش مهندس ‌6، 
			  پلاك 18. شركت بهره‌برداري نفت و گاز شرق.

5- شرایط مناقصه‌گر:
5-1- دارابودن شخصيت حقوقي، كد اقتصادي و شناسه ملي.

5-2- داشتن توانائي مالي، تجربه و تخصص در زمینه موضوع قرارداد.
5-3- ارائه گواهی نامه صلاحیت انجام کار حداقل رتبه 5 در رشته تاسیسات و تجهیزات یا 

نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه با ظرفیت مجاز ارجاع کار
5-4- دارا بودن گواهی نامه تائید صلاحیت ایمنی معتبر صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی.
5-5- توانايي تهيه ضمانت نامه بانکی شركت در فرآيند ارجاع كار )مناقصه( به مبلغ 

2.406.700.000 ريال )و یا واریز وجه نقد(.
 6- کلیه مراحل از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
WWW.SETADIRAN.IR   انجام خواهد شد. لازم است متقاضیان در صورت عدم 
عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در فرآیند از طریق سایت سامانه محقق سازند.
7- کاربرگ‌های استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه در سامانه ستاد بارگزاری شده است.

8- کاربرگ‌های استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران در تاریخ  1403/11/14 ساعت 08:05 در 
محل آدرس مناقصه گزار گشوده خواهد شد.

9- سایر پاکات پیشنهادات مناقصه گران تایید صلاحیت شده، متعاقبا )و با اطلاع‌رسانی قبلی( 
در محل آدرس مناقصه گزار گشوده خواهد شد.

 10- در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر‌، متقاضیان می‌توانند با تلفن‌های
 319 و 37923318 -051 تماس حاصل نمایند. شماره ثبت فراخوان در پایگاه اطلاع رسانی 

مناقصات 53186129  می‌باشد.
روابط عمومی شركت بهره‌برداري نفت و گاز شرق

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شناسه آگهی: 1863222شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(
)نوبت دوم(

بدينوسيله طبق تبصره ماده 302 قانون آيين دادرسي مدني در يك نوبت به نامبرده جدول ذيل الذكر ابلاغ 
مي گردد كه به مجازات اعلامي محكوم گرديده اند لذا از تاريخ نشر آگهي ظرف مدت يك ماه مي توانند به دفتر هيأت سوم 
بدوي رسيدگي به تخلفات اداري كارمندان وزارت نفت واقع در خيابان طالقاني، تقاطع استاد نجات الهي – ساختمان شهيد 
 تندگويان وزارت نفت – طبقه دوم اتاق 206 مراجعه نمايند. بديهي است در صورت عدم مراجعه در موعد مقرر رأي صادره قطعي و 

لازم الاجرا مي باشد.

ف
مجازاتشماره رايتاريخ رايمديريت / شركت/ سازماننام پدرنام و نام خانوادگيردي

بازخريد خدمت1403/8/204030301401030041شركت نفت و گاز پارسمحمد باقرمحمد جلالي1
شناسه اگهی: 1863816

هيات سوم بدوي وزارت نفت

آگهي ابلاغ رأي

ول
ت  ا

وب
ن

   روابط عمومي شركت نفت مناطق مركزي ايران

 شركت نفت مناطق مركزي ايران )سهامي خاص( درنظر دارد موضوع مناقصه فوق  الذكر را با مشخصات و شرايط كلي زير از طريق مناقصه عمومي )يك مرحله  اي( به شركت هاي واجد شرايط، واگذار 
نمايد.

الف( شرح مختصر كار 
خدمات فوق الذكر جهت خدمات نمودارگيری كه از جمله فعاليت های ضروری و لاينفك جهت ادامه و تضمين توليد در كليه چاههای شركت نفت مناطق مركزی ايران و نيز اين عمليات  در طول عمر 
چاه شامل چاههای در حال حفاری، تعميری و يا توليدی انجام می پذيرد. اين خدمات شامل برداشت نمودارهای پتروفيزيكی )نمودارهای معمول و خاص مخزنی، بهره برداری، حفاری و زمين شناسی(، 

پايشگر، مسدودسازی و مشبك كاری، با توجه به شرايط عملياتی ازنظر فشار و دما، در چاههای حفره باز و لوله پوش شده می باشد.
ب( مدت، محل و برآورد اوليه اجراي كار

   مدت اجراي خدمات  1100 روز  و برآورد تقريبي پروژه مبلغ 556,449,091,600 ريال  و  13,894,452 يورو و  محل اجراي خدمات  كليه مناطق عملياتی شركت نفت مناطق مركزی ايران مي باشد.
ج( شرايط و مدارک مورد نياز جهت شركت در مناقصه )الزامي( 

1( داشتن شخصيت حقوقي و ارايه مدارک ثبت شركت شامل: آگهي روزنامه رسمي، اساسنامه، آخرين تغييرات، كُد اقتصادي وشناسه ملي شركت، آدرس دقيق پستي، تلفن ثابت و نمابر)فكس(.
 www.setadiran.ir 2(عضويت در سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد ( و دارا بودن گواهي امضاء الكترونيكي وتكميل فرم استعلام ارزيابي كيفي موجود در سايت

3(داشتن گواهينامه صلاحيت معتبر و داشتن ظرفيت آزاد در پايه 2 رشته نفت و گاز و طبق سايت پيمانكاران تأييد صلاحيت شده سازمان برنامه و بودجه كشورو يا داشتن حداقل دو پروژه انجام 
شده مشابه 

4( داشتن توانايي ارائه ضمانتنامه بانكي معتبر  به مبلغ 151،127،021،935 ريال به عنوان تضمين شركت در مناقصه .
5( دارا بودن صورت هاي مالي حسابرسي شده سال 1401 يا 1402

• ثبت نام در سامانه جامع تجارت ايران )جام( به نشاني NTSW.IR به منظور فراهم نمودن امكان استعلام و تعيين اصالت صورت هاي مالي حسابرسي شده مناقصه گران از سامانه پرديس.
 د( مهلت و محل مراجعه متقاضيان 

  كليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا تهيه فهرست مناقصه گران داراي صلاحيت، ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكات از طريق درگاه سامانه 
تداركات الكترونيكي دولت)ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي 
امضاءالكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضويت در سامانه 1456 و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در ساير استانها 
در سامانه www.setadiran.ir بخش »ثبت نام/پروفايل تامين كننده/مناقصه گر« موجود است. آخرين مهلت دريافت اسناد ارزيابي كيفي از سامانه ستاد ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 

1403/10/29 و آخرين مهلت ثبت و بارگذاري اطلاعات فراخوان و اطلاعات مورد نياز جهت ارزيابي كيفي اين مناقصه ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 1403/11/13 مي باشد.
درصورت نياز به اطلاعات بيشتر متقاضيان مي توانند با تلفن هاي 87524443 تماس حاصل نمايند.

 
    شناسه آگهی:      1861522            

آگهي مناقصه عمومي )يک مرحله  اي( 
موضوع:  مناقصه عمومي يک مرحله اي شماره م م ن/1402/4739 ت2 مربوط به خدمات نمودارگیری 

از چاههای نفت و گاز شركت نفت مناطق مركزی ايران
شماره ثبت در سامانه ستاد: 2003093221000046

شركت ملی نفت ايران
شركت نفت مناطق مركزی ايران

اداره كل ثبت اسناد واملاک استان تهران نوبت دوم
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملك يافت آباد تهران

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301078004339 مورخ 1403/9/26  هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك يافت آباد تهران  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای  محمد حسن اسدی فرزند ابوالحسن به شماره 
شناسنامه 2223 صادره از تهران در 97/60 سهم از 297 سهم ششدانگ يك قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت 297/60 متر مربع از پلاک 
1336 عرصه قطعه باقيمانده و 330 اعيان فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری از مالك رسمی آقايان محمد و علی زنديه و خانم ها مهری 
و خديجه دخت ناظمی   محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت اول 1403/10/9تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/10/24
15704 رئيس ثبت اسناد واملاک يافت آباد تهران

اداره كل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملك يافت آباد تهران

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301078004338 مورخ 1403/9/26  هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك يافت آباد تهران  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  خانم نرگس خاتون حيدری 
دهوئی فرزند عباس به شماره شناسنامه 1683 صادره از يزد در 60 سهم مشاع از 297/60 سهم ششدانگ يك قطعه زمين با بنای احداثی 
در آن به مساحت 297/60 متر مربع از پلاک 1336 عرصه قطعه باقيمانده و 330 اعيان فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری 
از مالك رسمی آقايان محمد و علی زنديه و خانمها مهری و خديجه دخت ناظمی   محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت اول 1403/10/9تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/10/24
15703 رئيس ثبت اسناد واملاک يافت آباد تهران

اداره كل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملك يافت آباد تهران

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301078004337 مورخ 1403/9/26  هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك يافت آباد تهران  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای  ميلاد حيدری 
دهوئی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه0 صادره از تهران در 140 سهم مشاع از 297/60 سهم ششدانگ يك قطعه زمين با بنای 
احداثی در آن به مساحت 297/60 متر مربع پلاک 1336 عرصه قطعه باقيمانده و 330 اعيان فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران 
خريداری از مالك رسمی آقايان محمد و علی زنديه و خانم ها مهری و خديجه دخت ناظمی    محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت اول 1403/10/9تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/10/24
15702  رئيس ثبت اسناد واملاک يافت آباد تهران
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند  رسمی

چون برابر رای شماره 140360301147004393 مورخ 1403/09/19 منضم به نامه شماره 140360301147004394 مورخ 1403/09/19 
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20/9/90 مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک زيبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالكانه و بلا معارض آقای احمد حسن مهدی بشماره شناسنامه 66 و كد 
ملی 0053343735 فرزند عزت اله در ششدانگ يك قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت  182/62متر مربع قسمتی از 
پلاک 1794 اصلی واقع در بخش ده تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوي الحقوق و شركای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت بنام نامبرده صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/9  تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/10/24
15709 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

بدينوسيله طبق تبصره ماده 302 قانون آيين دادرسي مدني در يك نوبت به نامبرده جدول ذيل الذكر ابلاغ 
مي گردد كه به مجازات اعلامي محكوم گرديده اند لذا از تاريخ نشر آگهي ظرف مدت يك ماه مي توانند به دفتر هيأت سوم 
بدوي رسيدگي به تخلفات اداري كارمندان وزارت نفت واقع در خيابان طالقاني، تقاطع استاد نجات الهي – ساختمان شهيد 
 تندگويان وزارت نفت – طبقه دوم اتاق 206 مراجعه نمايند. بديهي است در صورت عدم مراجعه در موعد مقرر رأي صادره قطعي و 

لازم الاجرا مي باشد.

ف
مجازاتشماره رايتاريخ رايمديريت / شركت/ سازماننام پدرنام و نام خانوادگيردي

بازخريد خدمت1403/8/204030301401030041شركت نفت و گاز پارسمحمد باقرمحمد جلالي1
شناسه اگهی: 1863816

هيات سوم بدوي وزارت نفت

آگهي ابلاغ رأي

ول
ت  ا

وب
ن

   روابط عمومي شركت نفت مناطق مركزي ايران

 شركت نفت مناطق مركزي ايران )سهامي خاص( درنظر دارد موضوع مناقصه فوق  الذكر را با مشخصات و شرايط كلي زير از طريق مناقصه عمومي )يك مرحله  اي( به شركت هاي واجد شرايط، واگذار 
نمايد.

الف( شرح مختصر كار 
خدمات فوق الذكر جهت خدمات نمودارگيری كه از جمله فعاليت های ضروری و لاينفك جهت ادامه و تضمين توليد در كليه چاههای شركت نفت مناطق مركزی ايران و نيز اين عمليات  در طول عمر 
چاه شامل چاههای در حال حفاری، تعميری و يا توليدی انجام می پذيرد. اين خدمات شامل برداشت نمودارهای پتروفيزيكی )نمودارهای معمول و خاص مخزنی، بهره برداری، حفاری و زمين شناسی(، 

پايشگر، مسدودسازی و مشبك كاری، با توجه به شرايط عملياتی ازنظر فشار و دما، در چاههای حفره باز و لوله پوش شده می باشد.
ب( مدت، محل و برآورد اوليه اجراي كار

   مدت اجراي خدمات  1100 روز  و برآورد تقريبي پروژه مبلغ 556,449,091,600 ريال  و  13,894,452 يورو و  محل اجراي خدمات  كليه مناطق عملياتی شركت نفت مناطق مركزی ايران مي باشد.
ج( شرايط و مدارک مورد نياز جهت شركت در مناقصه )الزامي( 

1( داشتن شخصيت حقوقي و ارايه مدارک ثبت شركت شامل: آگهي روزنامه رسمي، اساسنامه، آخرين تغييرات، كُد اقتصادي وشناسه ملي شركت، آدرس دقيق پستي، تلفن ثابت و نمابر)فكس(.
 www.setadiran.ir 2(عضويت در سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد ( و دارا بودن گواهي امضاء الكترونيكي وتكميل فرم استعلام ارزيابي كيفي موجود در سايت

3(داشتن گواهينامه صلاحيت معتبر و داشتن ظرفيت آزاد در پايه 2 رشته نفت و گاز و طبق سايت پيمانكاران تأييد صلاحيت شده سازمان برنامه و بودجه كشورو يا داشتن حداقل دو پروژه انجام 
شده مشابه 

4( داشتن توانايي ارائه ضمانتنامه بانكي معتبر  به مبلغ 151،127،021،935 ريال به عنوان تضمين شركت در مناقصه .
5( دارا بودن صورت هاي مالي حسابرسي شده سال 1401 يا 1402

• ثبت نام در سامانه جامع تجارت ايران )جام( به نشاني NTSW.IR به منظور فراهم نمودن امكان استعلام و تعيين اصالت صورت هاي مالي حسابرسي شده مناقصه گران از سامانه پرديس.
 د( مهلت و محل مراجعه متقاضيان 

  كليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا تهيه فهرست مناقصه گران داراي صلاحيت، ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكات از طريق درگاه سامانه 
تداركات الكترونيكي دولت)ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي 
امضاءالكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضويت در سامانه 1456 و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در ساير استانها 
در سامانه www.setadiran.ir بخش »ثبت نام/پروفايل تامين كننده/مناقصه گر« موجود است. آخرين مهلت دريافت اسناد ارزيابي كيفي از سامانه ستاد ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 

1403/10/29 و آخرين مهلت ثبت و بارگذاري اطلاعات فراخوان و اطلاعات مورد نياز جهت ارزيابي كيفي اين مناقصه ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 1403/11/13 مي باشد.
درصورت نياز به اطلاعات بيشتر متقاضيان مي توانند با تلفن هاي 87524443 تماس حاصل نمايند.

 
    شناسه آگهی:      1861522            

آگهي مناقصه عمومي )يک مرحله  اي( 
موضوع:  مناقصه عمومي يک مرحله اي شماره م م ن/1402/4739 ت2 مربوط به خدمات نمودارگیری 

از چاههای نفت و گاز شركت نفت مناطق مركزی ايران
شماره ثبت در سامانه ستاد: 2003093221000046

شركت ملی نفت ايران
شركت نفت مناطق مركزی ايران

اداره كل ثبت اسناد واملاک استان تهران نوبت دوم
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملك يافت آباد تهران

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301078004339 مورخ 1403/9/26  هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك يافت آباد تهران  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای  محمد حسن اسدی فرزند ابوالحسن به شماره 
شناسنامه 2223 صادره از تهران در 97/60 سهم از 297 سهم ششدانگ يك قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت 297/60 متر مربع از پلاک 
1336 عرصه قطعه باقيمانده و 330 اعيان فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری از مالك رسمی آقايان محمد و علی زنديه و خانم ها مهری 
و خديجه دخت ناظمی   محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت اول 1403/10/9تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/10/24
15704 رئيس ثبت اسناد واملاک يافت آباد تهران

اداره كل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملك يافت آباد تهران

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301078004338 مورخ 1403/9/26  هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك يافت آباد تهران  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  خانم نرگس خاتون حيدری 
دهوئی فرزند عباس به شماره شناسنامه 1683 صادره از يزد در 60 سهم مشاع از 297/60 سهم ششدانگ يك قطعه زمين با بنای احداثی 
در آن به مساحت 297/60 متر مربع از پلاک 1336 عرصه قطعه باقيمانده و 330 اعيان فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری 
از مالك رسمی آقايان محمد و علی زنديه و خانمها مهری و خديجه دخت ناظمی   محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت اول 1403/10/9تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/10/24
15703 رئيس ثبت اسناد واملاک يافت آباد تهران

اداره كل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملك يافت آباد تهران

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301078004337 مورخ 1403/9/26  هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك يافت آباد تهران  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای  ميلاد حيدری 
دهوئی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه0 صادره از تهران در 140 سهم مشاع از 297/60 سهم ششدانگ يك قطعه زمين با بنای 
احداثی در آن به مساحت 297/60 متر مربع پلاک 1336 عرصه قطعه باقيمانده و 330 اعيان فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران 
خريداری از مالك رسمی آقايان محمد و علی زنديه و خانم ها مهری و خديجه دخت ناظمی    محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت اول 1403/10/9تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/10/24
15702  رئيس ثبت اسناد واملاک يافت آباد تهران
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند  رسمی

چون برابر رای شماره 140360301147004393 مورخ 1403/09/19 منضم به نامه شماره 140360301147004394 مورخ 1403/09/19 
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20/9/90 مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک زيبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالكانه و بلا معارض آقای احمد حسن مهدی بشماره شناسنامه 66 و كد 
ملی 0053343735 فرزند عزت اله در ششدانگ يك قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت  182/62متر مربع قسمتی از 
پلاک 1794 اصلی واقع در بخش ده تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوي الحقوق و شركای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت بنام نامبرده صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/9  تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/10/24
15709 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران


